
Id: GLPMF-SLSVV-CINOS-CJXOV-CWACP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 31/12
WÓJTA GMINY WÓLKA

z dnia 9 maja 2012 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska dyrektora Szkół 

Na podstawie art. 5 c pkt. 2 , art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły i publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010r. Nr 60, poz. 373) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora w szkołach: 

a) Gimnazjum im. Pułkownika Wojciecha Kołaczkowskiego w Pliszczynie 

b) Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Sobianowicach 

c) Szkole Podstawowej w Świdniku Małym 

§ 2. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wólka 

mgr Edwin Gortat

Załącznik do Zarządzenia Nr 31/12

Wójta Gminy Wólka

z dnia 9 maja 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Ogłoszenie o konkursie 

Zalacznik1.pdf

